
Teniski savez Srbije

DATUM KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

16.12.2023. 10 Nemanja Buđevac

1. MEC

2. MEC

3. MEC

4. MEC

5. MEC

6. MEC

7. MEC

8. MEC

POSLEDNJI MEC NA SVAKOM TERENU MOZE BITI PREMESTEN VREME OBJAVE POTPIS

Upis ALT do:

OP BEOGRADA
DAN, DATUM

SUBOTA 16.12.2023.
GRAD, KLUB KATEGORIJA

Beograd, TK Stari Kosutnjak 3

STOJILJKOVIĆ LJUBICA(GEM) LAZAREVIĆ LENA(JTK)
vs. vs.

TEREN 1 TEREN 2
POČETAK U: 09h POČETAK U: 09h

NE PRE 09 45h NE PRE 09 45h

GRUJIĆ HANA(PAR) GEGIĆ HELENA(DJU)

NE PRE 10 30h NE PRE 10 30h

HEROR ANA(ELT) OBRADOVIĆ MILENA(TKP)
vs. vs.

OBRADOVIĆ LOLA(GAL) ADAMOVIĆ LAURA(JTK)

vs. vs.
KOBILJSKI VIŠNJA(TAČ) BARJAKTAROVIĆ MANJA(KOŠ)

KIM EPIFANIIA(KOŠ) CVETKOVIĆ KALINA(WIN)

ĐORĐEVIĆ BARBARA(NOV) ĐALOVIĆ DARIA (GAZ)
vs. vs.

NE PRE 11 15h NE PRE 11 15h

NE PRE 12h NE PRE 12h

ADAMOVIĆ DANICA(JTK) ŠAPONJA MILICA (SPI)

SLEDI SLEDI

KUKOLJ MARIJA (PAR) ĐUKIĆ TARA (WIN)
vs. vs.

STOJCHEVSKA SARA (OTK) VALTER VIKTORIIA (KOŠ)

vs. vs.
MIRKOVIĆ PETRA (MAT)

LUKIĆ ANĐELA (MCI)

vs. vs.

SLEDI SLEDI

SLEDI SLEDI

Nemanja Buđevac

vs. vs.


